— 1 —

源政办字〔2020〕12 号

沂源县人民政府办公室
关于调整沂源县人民政府行政复议

委员会组成人员的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，

各有关单位：

根据工作实际及人员变动情况，县政府确定对沂源县人民

政府行政复议委员会组成人员进行调整。现将调整后的组成人

员名单公布如下：

主 任 委 员:王亚玮 县政府副县长、公安局局长、督察长

副主任委员: 王志吉 县司法局局长

委 员：王 华 县司法局副局长

马永春 北京市德恒（济南）律师事务所律师

黄利群 山东博翰源律师事务所副主任

王曙光 山东康桥（淄博）律师事务所主任

— 2 —

刘晓源 山东理工大学法学院副教授

王 锋 山东致公律师事务所律师

王建刚 山东多博仕律师事务所党支部书记

毕玉林 山东隆祥律师事务所党支部书记

宋志民 山东民意律师事务所主任

郭公献 山东多博仕律师事务所律师

伊斌（大）山东民意律师事务所律师

曹长法 山东隆祥律师事务所律师

江运红 县司法局行政复议和行政应诉科科长

杨 文 县司法局法制科科长

梅文海 县法制服务中心工作人员

委员会办公室设在县司法局，王志吉同志兼任办公室主任，

王华同志兼任办公室副主任。

沂源县人民政府办公室

2020 年 3 月 20 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院。

县工商联。

沂源县人民政府办公室 2020 年 3 月 20 日印发